
SVA Riistamaalimestaruuskilpailu 2021
8.-11.7.2021, Sipoo
Karju Normaali juoksut

Nro Nimi Seura Ikäluok Hitaat Nopeat Tulos Ratko
M45 M45 1000 1000 0

1 34 Ristimäki Timo SSG M45 188 172 360
M50 M50 1000 1000 0

1 10 Isorinne Mauri SMY M50 192 177 369
2 30 Peltola Jarkko JMS M50 178 173 351
3 18 Kirjavainen Mikko PiekSA M50 178 172 350
4 35 Ristimäki Juha JMS M50 176 167 343
5 7 Hokkanen Matti KAMS M50 178 162 340

M55 M55 1000 1000 0
1 11 Jetsonen Markku KAMS M55 194 185 379
2 46 Tõnisma Endi TUA M55 179 174 353
3 45 Tissarinen Juha-PekkaSSG M55 177 174 351
4 54 Tommiska Matti K-64 M55 183 163 346
5 26 Niku-Paavola Juhana SSG M55 176 167 343
6 17 Kinnunen Heikki KAMS M55 169 140 309
7 47 Torsell Kristian SSG M55 149 140 289

M60 M60 1000 1000 0
1 43 Sved Tom SSG M60 176 165 341
2 52 Väätäinen Juha KAMS M60 167 160 327
3 37 Salminen Juha VirtA M60 176 150 326
4 51 Vuoto Markku JMS M60 175 150 325
5 33 Pöndelin Jarmo SMY M60 159 134 293

M65 M65 1000 1000 0
1 22 Koskela Tapani BSPA M65 189 184 373 SVA enn.
2 14 Kastepohja Seppo K-64 M65 188 171 359
3 25 Mäkelä Timo SaarA M65 190 160 350
4 19 Kohijoki Ossi PHA M65 181 149 330
5 42 Stjernberg Peter SSG M65 149 109 258

M70 M70 1000 1000 0
1 24 Martin Seppo SA M70 181 165 346
2 12 Joenkaari Onni KuuA M70 182 160 342
3 49 Vasara Seppo ESA M70 183 154 337
4 15 Kauppinen Mauri SaarA M70 182 151 333
5 50 Viljakainen Hannu KAMS M70 162 160 322
6 39 Savolainen Kai PiekSA M70 176 140 316
7 13 Järvinen Hannu HLAS M70 153 157 310
8 8 Hämäläinen Pentti SaarA M70 166 143 309
9 20 Kohvakka Pertti PiekSA M70 157 150 307

10 31 Perhoniemi Vesa SMY M70 182 116 298
11 36 Ritvanen Terho PiekSA M70 152 139 291
12 3 Backman Lars-Erik SSG M70 147 117 264

11.7.2021  15:09/SSG



SVA Riistamaalimestaruuskilpailu 2021
8.-11.7.2021, Sipoo
Karju Normaali juoksut

Nro Nimi Seura Ikäluok Hitaat Nopeat Tulos Ratko

M75 M75 1000 1000
1 5 Hakala Veikko SaarA M75 185 160 345
2 48 Valkila Hannu TUA M75 179 148 327
3 29 Parkkamäki Simo JMS M75 162 163 325
4 53 Åsbacka Jorma MA M75 165 153 318
5 1 Aaltonen Risto MKMS M75 165 149 314
6 40 Silander Tapio MKMS M75 155 122 277
7 32 Puustinen Matti KAMS M75 155 115 270
8 38 Sarviharju Samuli RAS M75 139 125 264
9 16 Kekäläinen Eero KSA M75 100 118 218

10 21 Konttinen Pauli KAMS M75 111 61 172
M80 M80 1000 1000

1 4 Dahlqvist Seppo KAMS M80 159 156 315
2 27 Nummi Lasse SA M80 136 145 281
3 23 Kuosmanen Otto KAMS M80 130 110 240

M85 M85 1000 1000
1 55 Nikku Taisto ESA M85 149 136 285

N70 N70 1000 1000
1 6 Hakala Arja SaarA N70 138 105 243

N80 N80 1000 1000
1 9 Häyrinen Kaija KAMS N80 123 108 231 SVA enn.

11.7.2021  15:09/SSG



SVA Riistamaalimestaruuskilpailu 2021
8.-11.7.2021, Sipoo
Karju SJ

Nro Nimi seur Ikäluok Osa 1 Osa 2 Tulos Ratko
M45 M45 1000 1000 0

1 34 Ristimäki Timo SSG M45 182 178 360
M50 M50 1000 1000 0

1 18 Kirjavainen Mikko PiekSA M50 186 178 364
2 7 Hokkanen Matti KAMS M50 172 187 359
3 35 Ristimäki Juha JMS M50 166 178 344
4 10 Isorinne Mauri SMY M50 168 169 337
5 30 Peltola Jarkko JMS M50 168 158 326

M55 M55 1000 1000 0
1 11 Jetsonen Markku KAMS M55 193 189 382
2 45 Tissarinen Juha-PekkaSSG M55 180 182 362
3 46 Tõnisma Endi TUA M55 175 183 358
4 26 Niku-Paavola Juhana SSG M55 181 173 354
5 17 Kinnunen Heikki KAMS M55 148 163 311
6 47 Torsell Kristian SSG M55 124 121 245

M60 M60 1000 1000 0
1 43 Sved Tom SSG M60 170 173 343
2 51 Vuoto Markku JMS M60 168 167 335
3 52 Väätäinen Juha KAMS M60 173 157 330
4 37 Salminen Juha VirtA M60 166 151 317
5 33 Pöndelin Jarmo SMY M60 125 135 260

M65 M65 1000 1000 0
1 22 Koskela Tapani BSPA M65 186 184 370 SVA enn.
2 14 Kastepohja Seppo K-64 M65 165 170 335
3 19 Kohijoki Ossi PHA M65 165 151 316
4 25 Mäkelä Timo SaarA M65 160 153 313
5 42 Stjernberg Peter SSG M65 102 136 238

M70 M70 1000 1000 0
1 50 Viljakainen Hannu KAMS M70 173 169 342
2 13 Järvinen Hannu HLAS M70 161 173 334
3 12 Joenkaari Onni KuuA M70 165 164 329
4 24 Martin Seppo SA M70 169 159 328
5 39 Savolainen Kai PiekSA M70 157 170 327
6 49 Vasara Seppo ESA M70 164 163 327
7 20 Kohvakka Pertti PiekSA M70 152 167 319
8 8 Hämäläinen Pentti SaarA M70 162 153 315
9 15 Kauppinen Mauri SaarA M70 151 156 307

10 36 Ritvanen Terho PiekSA M70 139 149 288
11 3 Backman Lars-Erik SSG M70 130 142 272



SVA Riistamaalimestaruuskilpailu 2021
8.-11.7.2021, Sipoo
Karju SJ

Nro Nimi seur Ikäluok Osa 1 Osa 2 Tulos Ratko

M75 M75 1000 1000
1 5 Hakala Veikko SaarA M75 158 172 330
2 29 Parkkamäki Simo JMS M75 144 161 305
3 48 Valkila Hannu TUA M75 153 149 302
4 53 Åsbacka Jorma MA M75 147 150 297
5 40 Silander Tapio MKMS M75 141 141 282
6 16 Kekäläinen Eero KSA M75 116 146 262
7 1 Aaltonen Risto MKMS M75 132 130 262
8 32 Puustinen Matti KAMS M75 131 127 258
9 21 Konttinen Pauli KAMS M75 108 108 216

10 38 Sarviharju Samuli RAS M75 114 0 114
M80 M80 1000 1000

1 4 Dahlqvist Seppo KAMS M80 158 164 322
2 27 Nummi Lasse SA M80 152 137 289
3 23 Kuosmanen Otto KAMS M80 129 133 262

M85 M85 1000 1000
1 55 Nikku Taisto ESA M85 144 157 301

N70 N70 1000 1000
1 6 Hakala Arja SaarA N70 114 95 209

N80 N80 1000 1000
1 9 Häyrinen Kaija KAMS N80 111 132 243 SVA enn.



SVA Riistamaalimestaruuskilpailu 2021
8.-11.7.2021, Sipoo
Hirvi 20 kertalaukaus

Nro Nimi Seura Ikäl. Tulos Ratko
M45 M45 ### 1000 9

1 34 Ristimäki Timo SSG M45 176 176
M50 M50 ### 1000 0

1 10 Isorinne Mauri SMY M50 183 183
2 35 Ristimäki Juha JMS M50 179 179
3 18 Kirjavainen Mikko PiekSA M50 174 174
4 7 Hokkanen Matti KAMS M50 173 173
5 30 Peltola Jarkko JMS M50 172 172

M55 M55 ### 1000 0
1 11 Jetsonen Markku KAMS M55 184 184
2 17 Kinnunen Heikki KAMS M55 174 174
3 26 Niku-Paavola Juhana SSG M55 172 172
4 45 Tissarinen Juha-Pekka SSG M55 171 171
5 54 Tommiska Matti K-64 M55 161 161
6 47 Torsell Kristian SSG M55 146 146

M60 M60 ### 1000 0
1 52 Väätäinen Juha KAMS M60 172 172 84
2 43 Sved Tom SSG M60 172 172 83
3 33 Pöndelin Jarmo SMY M60 166 166
4 51 Vuoto Markku JMS M60 145 145

M65 M65 ### 1000 0
1 22 Koskela Tapani BSPA M65 186 186
2 14 Kastepohja Seppo K-64 M65 172 172
3 25 Mäkelä Timo SaarA M65 162 162
4 19 Kohijoki Ossi PHA M65 156 156
5 42 Stjernberg Peter SSG M65 130 130

M70 M70 ### 1000 0
1 12 Joenkaari Onni KuuA M70 169 169 90
2 31 Perhoniemi Vesa SMY M70 169 169 68
3 28 Pajulahti Pekka PADAS M70 167 167
4 24 Martin Seppo SA M70 158 158
5 49 Vasara Seppo ESA M70 157 157
6 13 Järvinen Hannu HLAS M70 156 156
7 8 Hämäläinen Pentti SaarA M70 155 155
8 36 Ritvanen Terho PiekSA M70 155 155
9 20 Kohvakka Pertti PiekSA M70 155 155

10 50 Viljakainen Hannu KAMS M70 149 149
11 15 Kauppinen Mauri SaarA M70 143 143
12 39 Savolainen Kai PiekSA M70 128 128
13 3 Backman Lars-Erik SSG M70 117 117

11.7.2021  15:09/SSG



SVA Riistamaalimestaruuskilpailu 2021
8.-11.7.2021, Sipoo
Hirvi 20 kertalaukaus

Nro Nimi Seura Ikäl. Tulos Ratko

M75 M75 ### 1000
1 5 Hakala Veikko SaarA M75 175 175
2 53 Åsbacka Jorma MA M75 163 163
3 48 Valkila Hannu TUA M75 162 162
4 32 Puustinen Matti KAMS M75 160 160
5 29 Parkkamäki Simo JMS M75 159 159
6 38 Sarviharju Samuli RAS M75 138 138
7 40 Silander Tapio MKMS M75 130 130
8 1 Aaltonen Risto MKMS M75 129 129
9 21 Konttinen Pauli KAMS M75 120 120

10 16 Kekäläinen Eero KSA M75 108 108
M80 M80 ### 1000

1 23 Kuosmanen Otto KAMS M80 150 150
2 27 Nummi Lasse SA M80 149 149
3 4 Dahlqvist Seppo KAMS M80 110 110

M85 M85 ### 1000 0
1 55 Nikku Taisto ESA M85 140 140 SVA enn.

N70 N70 ### 1000 0
1 6 Hakala Arja SaarA N70 134 134

N80 N80 ### 1000 0
1 9 Häyrinen Kaija KAMS N80 126 126 SVA enn.

11.7.2021  15:09/SSG



SVA Riistamaalimestaruuskilpailu 2021
8.-11.7.2021, Sipoo
Hirvi Parilaukaukset

Nro Nimi Seura Ikäluok Tulos Ratko

M45 M45 1000 1000 0
1 34 Ristimäki Timo SSG M45 175 175

M50 M50 1000 1000 0
1 7 Hokkanen Matti KAMS M50 171 171
2 35 Ristimäki Juha JMS M50 168 168
3 18 Kirjavainen Mikko PiekSA M50 160 160
4 10 Isorinne Mauri SMY M50 151 151
5 30 Peltola Jarkko JMS M50 144 144

M55 M55 1000 1000 0
1 11 Jetsonen Markku KAMS M55 178 178
2 17 Kinnunen Heikki KAMS M55 177 177
3 45 Tissarinen Juha-PekkaSSG M55 168 168
4 26 Niku-Paavola Juhana SSG M55 164 164
5 47 Torsell Kristian SSG M55 119 119

M60 M60 1000 1000 0
1 43 Sved Tom SSG M60 168 168
2 52 Väätäinen Juha KAMS M60 157 157
3 33 Pöndelin Jarmo SMY M60 151 151
4 51 Vuoto Markku JMS M60 114 114

M65 M65 1000 1000 0
1 22 Koskela Tapani BSPA M65 182 182
2 14 Kastepohja Seppo K-64 M65 167 167
3 25 Mäkelä Timo SaarA M65 149 149
4 19 Kohijoki Ossi PHA M65 137 137

M70 M70 1000 1000 0
1 20 Kohvakka Pertti PiekSA M70 161 161
2 49 Vasara Seppo ESA M70 158 158
3 50 Viljakainen Hannu KAMS M70 156 156
4 39 Savolainen Kai PiekSA M70 152 152
5 24 Martin Seppo SA M70 147 147
6 12 Joenkaari Onni KuuA M70 145 145
7 15 Kauppinen Mauri SaarA M70 139 139
8 8 Hämäläinen Pentti SaarA M70 132 132
9 36 Ritvanen Terho PiekSA M70 131 131



SVA Riistamaalimestaruuskilpailu 2021
8.-11.7.2021, Sipoo
Hirvi Parilaukaukset

Nro Nimi Seura Ikäluok Tulos Ratko

M75 M75 1000 1000 0
1 53 Åsbacka Jorma MA M75 169 169
2 5 Hakala Veikko SaarA M75 166 166
3 29 Parkkamäki Simo JMS M75 150 150
4 48 Valkila Hannu TUA M75 148 148
5 40 Silander Tapio MKMS M75 130 130
6 38 Sarviharju Samuli RAS M75 126 126
7 32 Puustinen Matti KAMS M75 120 120
8 16 Kekäläinen Eero KSA M75 96 96
9 1 Aaltonen Risto MKMS M75 63 63

M80 M80 1000 1000 0
1 23 Kuosmanen Otto KAMS M80 152 152
2 27 Nummi Lasse SA M80 141 141
3 4 Dahlqvist Seppo KAMS M80 137 137

M85 M85 1000 1000 0
1 55 Nikku Taisto ESA M85 110 110

N70 N70 1000 1000 0
N80 N80 1000 1000 0



SVA Riistamaalimestaruuskilpailu 2021
8.-11.7.2021, Sipoo
Neljän lajin yhteistulos

Nimi Seura Ikäl HKL KNJ HPL KSJ Yhteensä
M45 M45 10000

1 34 Ristimäki Timo SSG M45 176 360 175 360 1071
M50 M50 10000

1 18 Kirjavainen Mikko PiekSA M50 174 350 160 364 1048
2 7 Hokkanen Matti KAMS M50 173 340 171 359 1043
3 10 Isorinne Mauri SMY M50 183 369 151 337 1040
4 35 Ristimäki Juha JMS M50 179 343 168 344 1034
5 30 Peltola Jarkko JMS M50 172 351 144 326 993

M55 M55 10000
1 11 Jetsonen Markku KAMS M55 184 379 178 382 1123
2 45 Tissarinen Juha-PekkaSSG M55 171 351 168 362 1052
3 26 Niku-Paavola Juhana SSG M55 172 343 164 354 1033
4 17 Kinnunen Heikki KAMS M55 174 309 177 311 971
5 47 Torsell Kristian SSG M55 146 289 119 245 799

46 Tõnisma Endi TUA M55 0 353 0 358 711
54 Tommiska Matti K-64 M55 161 346 0 0 507

M60 M60 10000
1 43 Sved Tom SSG M60 172 341 168 343 1024
2 52 Väätäinen Juha KAMS M60 172 327 157 330 986
3 51 Vuoto Markku JMS M60 145 325 114 335 919
4 33 Pöndelin Jarmo SMY M60 166 293 151 260 870

37 Salminen Juha VirtA M60 0 326 0 317 643
M65 M65 10000

1 22 Koskela Tapani BSPA M65 186 373 182 370 1111
2 14 Kastepohja Seppo K-64 M65 172 359 167 335 1033
3 25 Mäkelä Timo SaarA M65 162 350 149 313 974
4 19 Kohijoki Ossi PHA M65 156 330 137 316 939

42 Stjernberg Peter SSG M65 130 258 0 238 626
M70 M70 10000

1 12 Joenkaari Onni KuuA M70 169 342 145 329 985
2 24 Martin Seppo SA M70 158 346 147 328 979  *
2 49 Vasara Seppo ESA M70 157 337 158 327 979  *
4 50 Viljakainen Hannu KAMS M70 149 322 156 342 969
5 20 Kohvakka Pertti PiekSA M70 155 307 161 319 942
6 39 Savolainen Kai PiekSA M70 128 316 152 327 923
7 15 Kauppinen Mauri SaarA M70 143 333 139 307 922
8 8 Hämäläinen Pentti SaarA M70 155 309 132 315 911
9 36 Ritvanen Terho PiekSA M70 155 291 131 288 865

13 Järvinen Hannu HLAS M70 156 310 0 334 800
3 Backman Lars-Erik SSG M70 117 264 0 272 653

31 Perhoniemi Vesa SMY M70 169 298 0 0 467
28 Pajulahti Pekka PADAS M70 167 0 0 0 167

SSG  11.7.2021  15:09



SVA Riistamaalimestaruuskilpailu 2021
8.-11.7.2021, Sipoo
Neljän lajin yhteistulos

Nimi Seura Ikäl HKL KNJ HPL KSJ Yhteensä

M75 M75 10000
1 5 Hakala Veikko SaarA M75 175 345 166 330 1016
2 53 Åsbacka Jorma MA M75 163 318 169 297 947
3 29 Parkkamäki Simo JMS M75 159 325 150 305 939  *
3 48 Valkila Hannu TUA M75 162 327 148 302 939  *
5 40 Silander Tapio MKMS M75 130 277 130 282 819
6 32 Puustinen Matti KAMS M75 160 270 120 258 808
7 1 Aaltonen Risto MKMS M75 129 314 63 262 768
8 16 Kekäläinen Eero KSA M75 108 218 96 262 684
9 38 Sarviharju Samuli RAS M75 138 264 126 114 642

21 Konttinen Pauli KAMS M75 120 172 0 216 508
M80 M80 10000

1 4 Dahlqvist Seppo KAMS M80 110 315 137 322 884
2 27 Nummi Lasse SA M80 149 281 141 289 860
3 23 Kuosmanen Otto KAMS M80 150 240 152 262 804

M85 M85 10000
1 55 Nikku Taisto ESA M85 140 285 110 301 836

N70 N70 10000
6 Hakala Arja SaarA N70 134 243 0 209 586

N80 N80 10000
9 Häyrinen Kaija KAMS N80 126 231 0 243 600

* Neljän lajin yhteistuloksen tasatulokselle ei ole määriteltyä sääntöä miten sijoutus
ratkotaan. Täten päätettiin jakaa sama sijainti tastuloksien saajille.

SSG  11.7.2021  15:09



SVA Riistamaalimestaruuskilpailu 2021
Sipoo 8-11.7.2021

Joukkueet Hirvi KL Y 45

1 Hokkanen Matti KAMS 173 531
Jetsonen Markku KAMS 184
Kinnunen Heikki KAMS 174

2 Ristimäki Timo SSG 176 519
Tissarinen Juha-Pekka SSG 171
Sved Tom SSG 172

3 Isorinne Mauri SMY 183 518
Pöndelin Jarmo SMY 166
Perhoniemi Vesa SMY 169

4 Peltola Jarkko JMS 172 496
Ristimäki Juha JMS 179
Vuoto Markku JMS 145

Joukkueet Hirvi KL Y 60

1 Hakala Veikko SaarA 175 492
Hämäläinen Pentti SaarA 155
Mäkelä Timo SaarA 162

2 Kohvakka Pertti PiekSA 155 438
Ritvanen Terho PiekSA 155
Savolainen Kai PiekSA 128

3 Dahlqvist Seppo KAMS 1 110 431
Viljakainen Hannu KAMS 1 149
Väätäinen Juha KAMS 1 172

4 Konttinen Pauli KAMS 2 120 430
Kuosmanen Otto KAMS 2 150
Puustinen Matti KAMS 2 160

SSG  11.7.2021  15:09



SVA Riistamaalimestaruuskilpailu 2021
Sipoo 8-11.7.2021

Joukkueet Hirvi PL Y 45

1 Hokkanen Matti KAMS 171 526
Jetsonen Markku KAMS 178
Kinnunen Heikki KAMS 177

2 Niku-Paavola Juhana SSG 164 451
Sved Tom SSG 168
Torsell Kristian SSG 119

3 Peltola Jarkko JMS 144 426
Ristimäki Juha JMS 168
Vuoto Markku JMS 114

Joukkueet Hirvi PL Y 60

1 Dahlqvist Seppo KAMS 137 450
Viljakainen Hannu KAMS 156
Väätäinen Juha KAMS 157

2 Kohvakka Pertti PiekSA 161 444
Ritvanen Terho PiekSA 131
Savolainen Kai PiekSA 152

3 Hakala Veikko SaarA 166 437
Hämäläinen Pentti SaarA 132
Kauppinen Mauri SaarA 139

SSG  11.7.2021  15:09



SVA Riistamaalimestaruuskilpailu 2021
Sipoo 8-11.7.2021

Joukkueet Karju NJ Y 45

1 Niku-Paavola Juhana SSG 343 1054
Ristimäki Timo SSG 360
Tissarinen Juha-Pekka SSG 351

2 Hokkanen Matti KAMS 340 1028
Jetsonen Markku KAMS 379
Kinnunen Heikki KAMS 309

3 Peltola Jarkko JMS 351 1019
Ristimäki Juha JMS 343
Vuoto Markku JMS 325

4 Isorinne Mauri SMY 369 960
Perhoniemi Vesa SMY 298
Pöndelin Jarmo SMY 293

Joukkueet Karju NJ Y 60

1 Mäkelä Timo SaarA 350 1028
Kauppinen Mauri SaarA 333
Hakala Veikko SaarA 345

2 Väätäinen Juha KAMS 1 327 964
Viljakainen Hannu KAMS 1 322
Dahlqvist Seppo KAMS 1 315

3 Kohvakka Pertti PiekSA 307 914
Ritvanen Terho PiekSA 291
Savolainen Kai PiekSA 316

4 Konttinen Pauli KAMS 2 172 682
Puustinen Matti KAMS 2 270
Kuosmanen Otto KAMS 2 240

SSG  11.7.2021  15:09



SVA Riistamaalimestaruuskilpailu 2021
Sipoo 8-11.7.2021

Joukkueet Karju SJ Y 45

1 Niku-Paavola Juhana SSG 354 1057
Ristimäki Timo SSG 360
Sved Tom SSG 343

2 Hokkanen Matti KAMS 359 1052
Jetsonen Markku KAMS 382
Kinnunen Heikki KAMS 311

3 Peltola Jarkko JMS 326 1005
Ristimäki Juha JMS 344
Vuoto Markku JMS 335

Joukkueet Karju SJ Y 60

1 Dahlqvist Seppo KAMS 1 322 994
Viljakainen Hannu KAMS 1 342
Väätäinen Juha KAMS 1 330

2 Hakala Veikko SaarA 330 952
Hämäläinen Pentti SaarA 315
Kauppinen Mauri SaarA 307

3 Kohvakka Pertti PiekSA 319 934
Ritvanen Terho PiekSA 288
Savolainen Kai PiekSA 327

4 Konttinen Pauli KAMS 2 216 736
Kuosmanen Otto KAMS 2 262
Puustinen Matti KAMS 2 258

SSG  11.7.2021  15:09


